TOOLING SYSTEM
DETa-1 COLLET HOLDER
COLLET HOLDER
1004E
3μm
HSKーA63  BT40  HSKーF63
2PIECE modularMONO Series
Mono Block

C
C
M
L
M
L
SLFB
Flush
through
Clamping length
Max.insertion length
H
h
5
CODE Fig. φD φC L M H h
A63－SLRB10－ 75－M 22 1 10 22 75 22 30 48 0.9 ×
－ 95－M 42 95 42 68 ○
－105－M 22 105 22 78 1.1 ×
－120－M 67 120 67 93 1.0 ○
－125－M 42 125 42 98 1.2
－135－M 22 2 135 22 108 1.6 ×
－150－M 67 1 150 67 123 1.3 ○
－155－M 42 2 155 42 128 1.7
－180－M 67 180 67 153 1.8
－SLFB10－ 75－M 22 1 10 22 75 22 30 48 0.9 ×
－ 95－M 42 95 42 68 ○
－105－M 22 105 22 78 1.1 ×
－120－M 67 120 67 93 1.0 ○
－125－M 42 125 42 98 1.2
－135－M 22 2 135 22 108 1.6 ×
－150－M 67 1 150 67 123 1.3 ○
－155－M 42 2 155 42 128 1.7
－180－M 67 180 67 153 1.8
A63－SLSA12－ 95－M 42 1 12 15 95 42 30 68 0.8 ○
－120－M 67 120 67 93 0.9
－125－M 42 125 42 98 1.0
－150－M 67 150 67 123 1.1
－M 97 97
－155－M 42 2 155 42 128 1.6
－180－M 67 180 67 153
－M 97 1 97 1.3
－210－M 97 2 210 183 1.8 ▲
－SLSB12－ 95－M 42 1 12 19 95 42 30 68 0.9 ○
－120－M 67 120 67 93 1.0
－125－M 42 125 42 98 1.1
－150－M 67 150 67 123 1.2
－M 97 97
－155－M 42 2 155 42 128 1.6
－180－M 67 180 67 153 1.7
－M 97 1 97 150 1.6
－M127 127 153 1.4
－210－M 97 210 97 180 1.9 ▲
－M127 127 1.7
－M157 157 183 1.6
－240－M127 240 127 215 2.1
－M157 157 1.9
－270－M157 270 245 2.2
－SLRB12－ 75－M 22 1 12 26 75 22 30 48 1.0 ×
－ 95－M 42 95 42 68 1.1
－105－M 22 105 22 75 1.4
－120－M 67 120 67 93 1.2
－125－M 42 125 42 95 1.5
－135－M 22 135 22 105 1.7
－150－M 67 150 67 120
－155－M 42 155 42 125 1.8
－180－M 67 180 67 150 1.9
－SLFB12－ 75－M 22 1 12 26 75 22 30 48 1.0 ×
－ 95－M 42 95 42 68 1.1
－105－M 22 105 22 75 1.4
－120－M 67 120 67 93 1.2
－125－M 42 125 42 95 1.5

－120－M 67 120 67 95 1.0 ○
－125－M 42 125 42 100 1.1
－135－M 22 2 135 22 110 1.6 ×
－150－M 67 1 150 67 125 1.2 ○
－155－M 42 2 155 42 130 1.6
－180－M 67 180 67 155 1.7
－SLFB 8－ 75－M 22 1 8 18 75 22 24 50 0.9 ×
－ 95－M 42 95 42 70 ○
－105－M 22 105 22 80 1.1 ×
－120－M 67 120 67 95 1.0 ○
－125－M 42 125 42 100 1.1
－135－M 22 2 135 22 110 1.6 ×
－150－M 67 1 150 67 125 1.2 ○
－155－M 42 2 155 42 130 1.6
－180－M 67 180 67 155 1.7
A63－SLSA10－ 95－M 42 1 10 13 95 42 30 68 0.8 ○
－120－M 67 120 67 93 0.9
－125－M 42 125 42 98 1.0
－150－M 67 150 67 123 1.1
－M 97 97 1.0
－155－M 42 2 155 42 128 1.6
－180－M 67 180 67 153
－M 97 1 97 1.2
－210－M 97 2 210 183 1.7
－SLSB10－ 95－M 42 1 10 16 95 42 30 68 0.9 ○
－120－M 67 120 67 93
－125－M 42 125 42 98 1.1
－150－M 67 150 67 123
－M 97 97 1.0

－270－M157 270 245 2.1
t=1.5
t=1.5
t=3.5
t=1.5
t=2.5
t=6
t=6
t=7
t=7
t=5
t=5
t=3
6
CODE Fig. φD φC L M H h
A63－SLSB16－ 95－M 42 1 16 24 95 42 32 68 1.1
－120－M 67 120 67 93 1.2
－125－M 42 125 42 95 1.4
－150－M 67 150 67 120 1.5
－M 97 97 123 1.3
－155－M 42 155 42 130 1.7
－180－M 67 180 67 155 1.8
－M 97 97 1.6
－M127 127 153 1.5
－210－M 97 210 97 185 2.0
－M127 127 1.8
－M157 157 183 1.7
－240－M127 240 127 215 2.2
－M157 157 2.1
－270－M157 270 245 2.4
－SLRB16－ 75－M 22 1 16 32 75 22 32 48 1.1
－ 95－M 42 95 42 68 1.2
－105－M 22 105 22 75 1.4
－120－M 67 120 67 93
－125－M 42 125 42 95 1.6
－135－M 22 135 22 105 1.7
－150－M 67 150 67 120
－155－M 42 155 42 125 1.9
－180－M 67 180 67 150 2.1
－SLFB16－ 75－M 22 1 16 32 75 22 32 48 1.1
－ 95－M 42 95 42 68 1.2
－105－M 22 105 22 75 1.4
－120－M 67 120 67 93
－125－M 42 125 42 95 1.6
－135－M 22 135 22 105 1.7
－150－M 67 150 67 120
－155－M 42 155 42 125 1.9
－180－M 67 180 67 150 2.1
A63－SLSB20－ 95－M 42 1 20 29 95 42 40 68 1.1
－120－M 67 120 67 93 1.2
－125－M 42 125 42 95 1.4
－150－M 67 150 67 120 1.6
－M 97 97 123 1.4
－155－M 42 155 42 130 1.8
－180－M 67 180 67 155 1.9
－M 97 97 1.7
－M127 127 153 1.6
－210－M 97 210 97 185 2.1
－M127 127 2.0
－M157 157 183 1.9
－240－M127 240 127 215 2.3
－M157 157 2.2
－270－M157 270 245 2.6
－SLRB20－ 95－M 42 1 20 38 95 42 40 68 1.3
－120－M 67 120 67 93 1.5
－125－M 42 125 42 95 1.6
－150－M 67 150 67 120 1.9
－155－M 42 155 42 125 2.0
－180－M 67 180 67 150 2.2
－SLFB20－ 95－M 42 1 20 38 95 42 40 68 1.3
－120－M 67 120 67 93 1.5
－125－M 42 125 42 95 1.6
－150－M 67 150 67 120 1.9
－155－M 42 155 42 125 2.0
－180－M 67 180 67 150 2.2
A63－SLRB25－ 95－M 42 1 25 45 95 42 45 68 1.4
－125－M 42 125 95 1.7
－155－M 42 155 125 2.0
－SLFB25－ 95－M 42 1 25 45 95 42 45 68 1.4
－125－M 42 125 95 1.7
－155－M 42 155 125 2.0
t=9
t=9

－ 95－M42 95 42 73 0.8
－120－M67 120 67 98
F63－SLSA 6－ 75－M37 6 　9 1.5 75 37 18 58 0.7 ○
－ 95－M42 95 42 73
－SLSB 6－ 95－M42 6 10 2 95 42 18 73 0.7
－SLRA 6－ 70－M22 6 12 3 70 22 18 53 0.7
－ 95－M42 95 42 73 0.8
－SLFB 6－ 75－M22 6 14 4 75 22 18 53 0.8
F63－SLSA 8－ 95－M42 8 11 1.5 95 42 24 73 0.7 ○
－SLSB 8－ 95－M42 8 13 2.5 95 42 24 73 0.8
－SLRA 8－ 70－M22 8 14 3 70 22 24 53 0.7
－ 95－M42 95 42 73 0.8
－SLFB 8－ 75－M22 8 18 5 75 22 24 53 0.8 ×
F63－SLSA10－ 95－M42 10 13 1.5 95 42 30 73 0.8 ○
－SLSB10－ 95－M42 10 16 3 95 42 30 73 0.8
－SLRA10－ 70－M22 10 16 3 70 22 30 53 0.7
－SLFB10－ 75－M22 10 22 6 75 22 30 53 0.8 ×
F63－SLSA12－ 95－M42 12 15 1.5 95 42 30 64 0.8 ○
－SLSB12－ 95－M42 12 19 3.5 95 42 30 73 0.8
－SLRA12－ 70－M22 12 20 4 70 22 30 53 0.8
－SLFB12－ 75－M22 12 26 7 75 22 30 53 0.9 ×
F63－SLFB16－ 75－M22 16 32 8 75 22 32 53 1.0
F63－SLFB20－ 75－M22 20 38 9 75 22 40 53 1.1
F63－SLFB25－ 75－M22 25 45 10 75 22 45 53 1.1